(
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-
000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail:
cmcordis@uai.com.br
)[image: ]

INDICAÇÃO Nº 005/2021

	Cordisburgo, 28 de Junho de 2021.

Exmo. Sr.
Ney Geraldo de Freitas
Presidente da Câmara
NESTA

O Vereador abaixo-assinado requer que após a tramitação regimental seja solicitado a Comissão Permanente de Serviços Públicos, para que juntamente aos Vereadores que assim desejarem promover uma verificação “in loco”, na obra do campo de futebol da Várzea, neste Município, com apresentação de Relatório a Mesa Diretora com a atual situação, objetivando a solicitação de providências ao Executivo. Esclarece que a solicitação se dá diante de várias reclamações apresentada pelos moradores e usuários.

Atenciosamente,

Sávio Rogério Beraldo Trombini
Vereador

image1.png